2.Członek Konsorcjum - Przedsiębiorstwo Usług 

Komunalnych JURAND ul. Krzywa 22, 05-220 Zielonka 

2. RDF Sp. z o.o. ul. Kołobrzeska 5, 07-401 Ostrołęka 

postanawia:  

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze  

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 15.000 zł 

00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy) uiszczonej przez 

odwołującego:  MS-EKO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  ul. Modlińska 129 

Lok. U7, 03-186 Warszawa,  tytułem wpisu od odwołania